1610222726655 

Hussain Ur 
Rahman               

Pakistan 

Business 

Office No 1 Ground 
Floor Wadan 
Shopping Mall 2 
New Adda 
Malakand Chowk 
Mardan 

By Pass Road, 
Mohallah Bajaur 
Colony, Mardan 

101 (one 
hundred 
and one) 

Karwan-e- 
Abdul Rahim 
Travel & 
Tours 
(Private) 
Limited 
Through 
Sarbiland Khan 

0054929 

1610111748895 

Mir Ghazan  
    Khan 

Pakistan 

Business 

House No 11 
Mohalah Bicket

[...]

Haji 
Muhamma
d Jabbar 

Pakistan 

Business 

Office No. 06 Haji 
Muhammad Jabbar 
Market Near Zafar 
Park Batkhela 

Mohallah Malik 
Abad ,Peer Khushal 
Baba Serai, 
Batkhela,Tehsil 
Batkhela,District 
Malakand 

101 (one 
hundred 
and one) 

Al-Saadat 
Tourism 
Services 
(Private) 

0050962 

Sherpao Adda 
Tehsil Tangi District 
Charsada 

101 (One 
Hundred and 
One) 

Limited 
Through 
Abdul Basit 

1710299598741 

Hasbunullah 

Pakistan 

Business 

Mohallah Dorah 
Khel,P/O 
Sherpao,Tehsil 
Tangi,District 
Charsadda 

Sagar Hajj & 
Umrah 
Services 
(Private) 
Limited 
Through 
Muhammad

[...]

Office No B7 2nd 
Floor JK Shopping 
Mall University 
Road Peshawar 

Asraf Khel,Hoka 
Khel,Shinwari,P/O 
Landi Kotal Asraf 
Kallay,Tehsil Landi 
Kotal,District 
Khyber Agency 

96(ninety-si
x) 

Total Number of Shares Taken (In Figures and Words) 544 (Five 
Hundred and 
Forty Four) 

Dated: February 7, 2024